
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

 

 

 

LITICKÉ TURNAJE 13.5.2012 

 

PŘÍPRAVKY: 

Zvítězil tým LITIC,který remizoval s Myšpulíny 1:1,Rakovníkem 2:2 a porazil Kadaň 9:2,Bolevec 7:0 a Pragu 6:0. Druhý 

Rakovník pak remizoval s Myšpulíny 2:2 a porazil Kadaň 2:1,Bolevec 4:0 a Pragu 5:0.Třetí Myšpulíni porazili Kadaň 

2:1,Bolevec 3:0 a Pragu 5:0. Nikdo z těchto tří týmů neprohrál,rozhodlo tedy skóre.Čtvrtá Kadaň porazila Bolevec 3:1 

a Pragu 4:2 a pátý Bolevec porazil šestou Pragu 2:1. 



Střelci: LITICE: 13 Duchková,7 Kovář,3 Kilián,1 Hofman a Průchová,dále Tomášek,Macek,Löffler Jos. 

RAKOVNÍK: 5 Branšovský,Klaban,Prokop a Bašová po 3,Jeriová 1. 

MYŠPULÍNI: 5 Linhart,4 Bystřický,3 Weber ,1 Rybář,dále:Bystřická,Klementová,Skála,Eberle,Zalabák 

KADAŇ: 4 Kroupa,3 Nerudová,2 Hübler,1 Havelíková a Helebrandtová 

BOLEVEC: 3 Pospíšilová 

PRAGA: 3 Vavřina 

BENJAMÍNCI: 

SKUPINA „A“: Zvítězila KADAŇ,remizovala s kluky Bohemians 0:0 a porazila Litice 6:1,Schwarzovu“A“ 1:0 a Rakovník 

„A“ 3:2.Druhý Rakovník „A“ porazil Litice 5:1,Schw. „A“ 2:1 a Kluky Bohemians 2:0.Ti byli třetí,porazili Litice 3:0 a 

Schw.“A“ 1:0.Čtvrtá Schwarzova „A“ porazila páté LITICE 3:0. 

SKUPINA „B“: První MYŠPULÍNI remizovali s Rakovníkem „B“ 1:1,porazili DDM Rakovník 3:0,Schw.“B“ 2:0 a holky 

Bohemians 5:1.Druhý Rakovník „B“ porazil DDM Rakovník 1:0,Schw.“B“ 2:0 a holky Bohemians 2:1.Ty byly 

třetí,porazily DDM Rakovník 3:0 a remizovaly se Schw.“B“ 0:0.Čtvrtá Schw.“B“remizovala s pátým DDM Rakovník 0:0. 

O umístění:  o 9. místo porazily LITICE  1:0 DDM Rakovník 

                        O 7.místo porazila Schwarzova „A“ Schwarzovu „B“ 3:0 

                         O 5.místo porazili kluci Bohemians  své holky 1:0 

                         O 3.místo porazil Rakovník „A“ své „béčko“ 1:0 

                         Ve finále,které skončilo 1:1 rozhodly penalty: 2:1 porazili MYŠPULÍNI KADAŇ 

Střelci: MYŠPULÍNI: 6 Šesták,4 Bíro,Šimek,Beran a Sackl po 1,dále Tomášek,Bystřická a Škaloud – KADAŇ: 4 Češka,3 

Kopecký,2 Ležal,1 Jančov a Kilianová – RAKOVNÍK „A“: 5 Malý a Klaban,2 Jirkovská –RAKOVNÍK „B“:2 

Přibíková,Zusková a Richterová – BOHEMIANS –kluci: 3 Zedník, 1 Žižkovský a Levý – BOHEMIANS – holky: 4 Kopecká,1 

Nedvědová – SCHWARZOVA“A“: 3 Mayer a Fabián,1 Cislerová, dále L.Barcal,Pešek,Kačírek a Svoboda - LITICE : 

Homolka 2,Hofman L.1,dále Svoboda Rutová Královcová Kovářová Netrvalová J.Duchková Nocarová Dudák Malát a 

Pluhař. SCHW.“B“:hráli: V.Barcal Valenta Batík Švarc Suda a Augustinová. 

MINIBENJAMÍNCI: První BOLEVEC porazil druhé Myšpulíny 2x 1:0 a třetí Litice 2:0 a 4:3.Druzí MYŠPULÍNI  nejprve 

třetí LITICE porazili 3:0,v odvetě podlehli 0:1. 

Střelci: BOLEVEC: 4 Kožnar a Procházková -MYŠPULÍNI: 1 Spurný,Schöner a Gerlický,dále Boháček Prokýšková Husák a 

V.Šimek -   LITICE: 3 V.Svoboda,1 M.Hofman,dále Královec Rut Laštovička Kušnierik a Kykalová. 

CELKEM: 49 přípravka + 82 benjamínci + 24 mini = 155 hráčů / z toho 64 litických/ 

DÍK všem hráčům,rodičům,trenérům,rozhodčím a pořadatelům. 

Mgr.Stanislav Benda,ředitel turnajů  


